
Dz.01.0021.1.15.2021 

 

 PROTOKÓŁ NR 80/2021  

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 20.05.2021 r. w godz. 17:45-18:00 

 

Po stwierdzeniu quorum posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził przew. Tomasz 

Daros. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, ul. Rynek 

Kleparski 4. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.  

 

ad. 1 

Przew. p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego 

porządku i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.  

2) Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie kontrapasa dla ruchu rowerowego na 

ulicach: Kolberga i Żuławskiego. 

3) Autopoprawka do projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2022. 

4) Oświadczenia i komunikaty, zamknięcie posiedzenia. 

 

ad. 2 

W uzasadnieniu do projektu uchwały w sprawie kontrapasa dla ruchu rowerowego na ulicach: 

Kolberga i Żuławskiego słowo: „wnosi” zastępuje się słowem: „opiniuje”. 

Zarząd przyjął autopoprawkę do projekt uchwały w sprawie j.w.  

w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

ad. 3 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2022 

W załączniku do projektu uchwały w dziale C) Roboty budowlane w zakresie dróg 

wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej dodaje się listę remontów – jak niżej  

Ulica Paulińska – remont chodnika po stronie parzystej na odcinku ulicy Augustiańskiej 

do ulicy Orzeszkowej 

Ulica Brzozowa - zachodnia pierzeja Skweru Kółeczko do skrzyżowania z ul. Podbrzezie 

i płk. Joselewicza 

Ulica Rzeszowska remont chodnika od nr 1 do  nr 7  

ulica Gazowa chodnik po stronie numerów nieparzystych, na odcinku od ulicy 

św. Wawrzyńca do ul. Trynitarskiej 

ulica Halicka, remont jezdni nakładkowo 

Pochylnia dla niepełnosprawnych przy schodach na końcu ul. Szerokiej 

Ulica Węgłowa od numeru 4 do ulicy Krakowskiej 

Ulica Augustiańska od numeru 34 - 22 

Ulica Skawińska od numeru 6  (Albertyni) do Krakowskiej. 

Ulica Wietora od skrzyżowania ze Skawińską do ul. Chmielowskiego 

Ulica Estery pomiędzy ul. Józefa a Placem Nowym, numery nieparzyste  

Ulica Trynitarska  - numery nieparzyste pomiędzy ul. Krakowską, a ul. Mostową  

Ulica Meiselsa pomiędzy ul. Krakowską, a ul. Bożego Ciała 

Ulica Murowana w całości (łącznie z bezpiecznikiem po drugiej stronie) 

Ulica Szlak od ulicy Łobzowskiej do budynku numer 7 

Ulica Bogusławskiego po dwóch stronach (w całości) 

Ulica Łobzowska – remont chodnika po stronie numerów parzystych pomiędzy ulicą 

Garbarską, a ul. Batorego 

Ulica Garbarska – na odcinku parzystym, od ulicy Dunajewskiego do ulicy Karmelickiej 



Ulica Kremerowska – remont po stronie numerów nieparzystych 

Ulica Siemiradzkiego – remont po stronie numerów nieparzystych, na odcinku od 

ul. Sobieskiego do ul. Lenartowicza 

Ulica Prandoty – remont chodnika od wejścia na cmentarz do ulicy Rakowickiej 

Ulica Reformacka – remont po stronie numerów parzystych 

Aleja Słowackiego – między budynkiem Al. Słowackiego 5 a Lenartowicza 14 oraz 

przed budynkami 11 i 11b 
 

Zarząd przyjął autopoprawkę do projekt uchwały w sprawie j.w. 

w głosowaniu: 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

ad. 4 

Przew. p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie 

zgłoszono wniosków o sprostowanie. Protokół został przyjęty. 

Po zrealizowaniu punktów porządku posiedzenia przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie 

Zarządu. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 
Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


